PORTARIA PGJ/PI Nº 528/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida  no  Memorando  12ªPJ  nº  45/2016,  oriundo  da  12ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina,

RESOLVE:

DESIGNAR a  Promotora  de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA para participar do segundo encontro presencial do curso de aperfeiçoamento em
Política e Gestão da Saúde para o Ministério Público, desenvolvido pela Escola Nacional
de Saúde Pública da Fundação Osvaldo Cruz (ENSP/Fiocruz), a ser realizado nos dias 30 e
31 de maio de 2016, na cidade do Rio de Janeiro-RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício